
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 
 

pro zadání nadlimitní veřejné zakázky na dodávky 
zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

účinném znění (dále jen „zákon“) 
 

s názvem 
 
 

  
„Nemocnice Břeclav, p. o. - Dodávka reagencií včetně 

výpůjčky diagnostických prostředků“ 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

NEMOCNICE BŘECLAV, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZCE 



Identifikace zadavatele: 

Název veřejné zakázky: 
Nemocnice Břeclav, p. o. – Dodávka reagencií včetně 
výpůjčky diagnostických prostředků 

Zadavatel zakázky: Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace 

Sídlo: U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav  

IČO: 00390780 

Statutární zástupce: Ing. Petr Baťka ředitel 

Veřejná zakázka dle 
předmětu: 

veřejná zakázka na dodávky 

Veřejná zakázka dle 
předpokládané hodnoty: 

nadlimitní veřejná zakázka  

Režim veřejné zakázky: 
zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 
„zákon“)  

  

Zástupce zadavatele: Plus Tender, s.r.o. 

(dle §43 zákona) Dostálova 97/5, Stránice, 602 00 Brno 

 
korespondenční adresa: třída Kapitána Jaroše 13, 602 00 
Brno 

 
 

I. 
 
Dne 29. 7. 2022 obdržel Zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace týkající se 
půdorysu. V souladu s § 98 zákona Zadavatel ve lhůtě poskytuje toto vysvětlení: 
 
1. Dotaz č. 1:  
 

„Dobrý den, 
zadavatel požaduje do nabídky "nákres technologie do půdorysu laboratoře" (příloha č. 7 zadávací 

dokumentace) 

 
Jako půdorys laboratoře jsou přiloženy fotografie papírového plánu a fotografie více laboratoří (2114 - 

2120). 
 

Znění dotazu: 
Do které/kterých z těchto laboratoří má být technologie umístěna? 

Je případně možné navrhnout bourání příček a sjednotit sousedící laboratoře? 
Je možné od tvůrce plánu vyžádat projektovou dokumentaci jako AutoCAD ve formátu .dwg nebo alespoň 

plán ve formátu pdf, importovatelný do AutoCAD programu?“ 
 
K tomu Zadavatel uvádí:  
 

1. Do které/kterých z těchto laboratoří má být technologie umístěna? 

Preferovaná místnost pro umístění technologie je místnost č. 2115, případně do místnost 
č. 2114, jež má větší únosnost stropů s tím, že bude rozhodující hmotnost zařízení předložená 
v nabídce uchazeče.  

 

 



 
2. Je případně možné navrhnout bourání příček a sjednotit sousedící laboratoře? 

Není preferováno a ani žádoucí, krajním řešením by byl průchod mezi zmíněnými místnostmi. 

 
3. Je možné od tvůrce plánu vyžádat projektovou dokumentaci jako AutoCAD ve 

formátu .dwg nebo alespoň plán ve formátu pdf, importovatelný do AutoCAD 
programu? 

Tento požadavek není možný z důvodu absence projektové dokumentace v daném formátu. 
Zadavatel tímto upouští od požadavku nutnosti "nákresu technologie do půdorysu laboratoře" 
v rámci nabídky uchazeče (uvedeným v oddíle IV NABÍDKA, čl. 20.2 písm. i) zadávací 
dokumentace, str. 15).  

Čl. II. 
 
S ohledem na výše uvedené, tj. vysvětlení a úprava zadávací dokumentace neměnící znění 
podmínek v zásadním rozsahu, se lhůta pro podání nabídek neprodlužuje, tzn. zůstávaná 
neměnná do 25. 8. 2022 do 10:00 hod.  

 
 
 
 
V Brně dne 29. 7. 2022        
 
 

………………………………………  
Ing. Petr Kolář  

        zástupce zadavatele  
                           Plus Tender, s.r.o. 

 


		2022-07-29T15:02:36+0200
	Ing. Petr Kolář




